

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה
בהתאם לסעיפים 18(א) ו-25(א3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006

1. מובא בזאת לידעת הציבור כי ביום 27.6.2013 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה") בבקשה לאישור תובענה ייצוגית, אשר הוגשה על ידי מר חיים אריאל (להלן: "המבקש"), במסגרת ת"צ-28566-07 נגד החברה המרכזית לייצור משקאות קלים בע"מ (להלן בהתאמה: "החברה המרכזית" ו"בבקשת האישור"). בבקשת האישור נטען כי המשיבה אינה מסמנת כדן את המוצרים אותם היא משווקת המכילים את רכיבי ה"אספרטיים" במשקאות פנטה דיאט אשכוליות, קולה זירו 1.5 ליטר, דיאט קולה לימון 1.5 ליטר, דיאט קולה 330 מ"ל, דיאט קולה 1.5 ליטר, נסטי דיאט תפוח עם תה ירוק 1.5 ליטר, קולה זירו 330 מ"ל, קולה זירו 350 מ"ל בבקבוק זכוכית, דיאט קולה 350 מ"ל בבקבוק זכוכית, דיאט קולה 500 מ"ל, דיאט ספרייט 500 מ"ל, דיאט ספרייט 1.5 ליטר, נסטי דיאט אפרסק 1.5 ליטר ודיאט ספרייט 330 מ"ל (להלן: "המוצרים").
2. תמצית הסכם הפשרה - הקבוצה נשוא הסדר הפשרה כוללת את קבוצת רוכשי המוצרים בתקופה של 7 השנים שקדמו לאישור הסדר פשרה זה על ידי בית המשפט הנכבד. החברה המרכזית מתחייבת לתקן אריות המוצרים המפורטים בסעיף זה באמצעות שינוי גודל האותיות של המילים "מכיל פנילאלינין, להחזיק במקום קריר ומוצל, לא לאפייה ולא לבישול", הדגשתן והוספת מסגרת סביבן, וזאת במסגרת התוויות הראשונות שיוזמנו לאחר אישור הסדר הפשרה. רשימת המוצרים: קולה זירו 1.5 ליטר, דיאט קולה לימון 1.5 ליטר, דיאט קולה 1.5 ליטר, דיאט קולה 330 מ"ל, דיאט ספרייט 1.5 ליטר, פיוז טי דיאט תפוח עם תה ירוק 1.5 ליטר (שם המוצר הקודם "נסטי דיאט תפוח עם תה ירוק"), פיוז טי דיאט אפרסק 1.5 ליטר (שם המוצר הקודם "נסטי דיאט אפרסק") ודיאט ספרייט 1.5 ליטר.
3. בנוסף, המשיבה תפעל להסדרת התאמת תקנות בריאות הציבור להנחיות שירות המזון הארצי ביחס לסימון בדבר הוראות האחזקה של המוצר, על ידי הליכי חקיקה בכנסת, ותשנה את תוויות המוצרים ביחס להוראות האחזקה בתוך 12 חודשים מיום מתן פסק דין המאשר את הסדר הפשרה, אלא אם הליך התאמת התקנות להוראות הנחיות משרד הבריאות יוצא עדיין בתהליך אישור הוועדה בכנסת, שאז תיתן למשיבה אורכה נוספת להשלמת הליך החקיקה למשך 6 חודשים נוספים. בנוסף, החברה המרכזית תתרום משקאות ממוגוון המשקאות אותם היא משווקת לעמותות המסייעות לנזקקים, בסך כולל של 100,000 ש"ח (מחיר לצרכן כולל מע"מ) וזאת תוך 6 חודשים ממועד מתן תוקף של פסק דין להסדר הפשרה.
4. עם אישור בית המשפט הנכבד להסדר הפשרה, יתגבש אוטומטית מעשה בית דין, ויתור וסילוק סופי ומוחלט כלפי חברי הקבוצה המוגדרת לעיל ביחס לטענות ולעילות התביעה המועלות בבקשת האישור ובתובענה כלפי המשיבה ו/או מי מטעמה. המלצת המוסכמת של הצדדים היא כי בית המשפט יקבע גמול למבקש בסך של 15,000 ש"ח ושכר-טרח לבאי בסך של 115,000 ש"ח בתוספת מע"מ. הגמול למבקש ושכר טרחת באי כוחו יקבעו על ידי בית המשפט על פי שיקול דעתו.
5. הגשת התנגדות או פרישה מקבוצת התובעים - כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים כהגדרתה לעיל ו/או הנמנה על אחד מהגופים הממייים בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות התשס"ו-2006 (להלן: "החוק"), רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי בתל אביב התנגדות מנומקת להסדר הפשרה ולהמלצה המוסכמת בעניין הגמול ושכר טרחת למבקש ולבאי כוחו, בתוך 45 יום מיום פרסום הודעה זו ורשאי לבקש מבית המשפט, בתוך 45 יום ממועד פרסום מודעה זו, שלא להיכלל בקבוצת התובעים (להלן: "הודעת הפרישה"). הודעת הפרישה תשלח בכתב למזכירות בית המשפט, עם העתק לבי"כ המבקש (בכתובת המפורטת מטה) ותמסר במסירה אישית או בדואר רשום עם אישור מסירה. בכפוף להוראות הסדר הפשרה יחייב הסדר הפשרה את כל הנמנים על קבוצת התובעים כהגדרתה לעיל, אשר לא מסרו הודעת פרישה כדיון.
6. האמור לעיל הינו תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות ההסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו ההוראות שבהסכם הפשרה. הסכם הפשרה עומד לעיון במזכירות בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו וכן במשרדי בי"כ המבקש בתיאום מראש: עו"ד רם גורודיסקי, רחוב יהודה הלוי 75 תל אביב, טלפון: 03-5605222, פקס: 03-5663660. הודעה זו מתפרסמת בהתאם להחלטת בית המשפט.